prohlášení  ve  formě,  která  ve  všech  podstatných  ohledech  odpovídá  vzoru 
uvedenému  v  Příloze  1  (Vzor  Žádosti)  tohoto  Ručitelského  prohlášení,  uspokojit 
pohledávky Věřitele ze Zajištěných dluhů, a to až do maximální a nepřekročitelné 
souhrnné výše 11.615.573 Kč (slovy: jedenáct milionů šest set patnáct tisíc pět set 
sedmdesát tři koruny české), která se průběžně automaticky snižuje o částku řádně 
uhrazeného  finančního  Plnění  Investora,  a  která  se  vždy  k 1. květnu  každého 
kalendářního roku automaticky zvyšuje o  míru inflace postupem dle čl.  1.5  níže 
(dále  jen  „Limit"),  (vše  souhrnně  dále  jen  „Ručení“).

[...]

současné  nebo  budoucí,  existující  nebo  podmíněné  (včetně  příslušenství),  které 
představují především: 

(a) veškeré  dluhy  (povinnosti)  Dlužníka  vůči  Věřiteli  podle  Smlouvy  o 
spolupráci, zejména povinnost uhradit finanční plnění ve výši 7.743.715,87 
Kč (slovy: sedm milionů sedm set čtyřicet tři tisíc sedm set patnáct korun 
českých osmdesát  sedm haléřů)  (dále  jen  "Finanční  plnění")  splatné za 
podmínek stanovených ve Smlouvě o spolupráci;

(b) veškeré dluhy (povinnosti) Dlužníka vůči Věřiteli, jejichž obsahem je právo 
na zaplacení  jakékoli  smluvní  pokuty  a/nebo jakékoli  jiné  částky  splatné